

Enfo Oyj:n osavuositarkastus 3/2011 (1.1. – 30.9.2011)

Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 2,5 % ja oli 30,8 milj. euroa (30,0). Tammi-syyskuun liikevaihto nousi 1,2 % oli 102,2 milj. euroa (101,0).
- Liikevoitto (EBIT) kasvoi heinä-syyskuussa 12,7 % ja oli 1,6 milj. euroa (1,5). Tammi-syyskuun liikevoitto laski 34,3 % ja oli 4,1 milj. euroa (6,3).
- Tulos ennen veroja oli heinä-syyskuussa 1,5 milj. euroa (1,2). Tammi-syyskuun tulos ennen veroja oli 3,9 milj. euroa (5,8).
- Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 1,78 euroa (1,62). Tammi-syyskuun osakekohtainen tulos oli 4,89 euroa (7,57).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 8,3 % (12,6).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 710 henkilöä (676). Syyskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 761 henkilöä (691).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-syyskuussa 4,3 (4,7).
- Yhtiö arvioi konsernin vuoden 2011 liikevoiton jäävän edellisvuotta heikommaksi. Liikevaihdon ennakoitaan pysyvän viime vuoden tasolla.

Markkinat

Markkinaolosuhteet muuttuivat haastaviksi kolmannen vuosineljänneksen aikana. Euroalueen velkamaiden ongelmista aiheutuva yleinen epävarmuus tulevasta talouskehityksestä vaikuttaa asiakasyritysten käyttäytymiseen yhtiön päämarkkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa. Vuoden 2011 osalta yhtiö arvioi IT-palvelumarkkinoiden kasvun olevan Suomessa hieman yli 3 % ja Ruotsissa yli 4 %.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Enfon Ruotsin liiketoiminnot raportoidaan osana Tietotekniikkapalveluja.

Enfo osti 5.9.2011 Business Intelligence (BI) -toimialaan erikoistuneen ruotsalaisen konsultointiyhtiö Pointer Sweden AB:n kaikki osakkeet. Kaupan myötä Enfoon siirtyi 50 uutta IT-ammattilaista.

Liiketoiminnan kehitys

Enfon Tietotekniikkapalvelujen kysyntä IT-ulkoistusmarkkinoilla kotimaassa oli positiivista raportointikauden aikana. Suomen Ulkoistuspalvelujen liiketoimintaa koskevilla tehostamistoimilla on ollut selkeä vaikutus liiketoiminnan etenemiseen vahvasti kilpailuilla IT-markkinoilla kotimaassa.

Tietotekniikkapalveluissa uusia IT-palvelusopimuksia solmittiin mm. Suomen eduskunnan kanssa. Sopimus sisältää työasemanhallinnan 1200 työasemalle, elinkaaripalveluja sekä konsultointia. Lisäksi Jyväskylän yliopisto solmi Enfon kanssa viiden vuoden palvelusopimuksen identiteettihallinnan palveluista, jotka kattavat yli 20 000 käyttäjän ympäristön. Enfon Help Desk -palvelu sai valtakunnallista tunnustusta, kun se valittiin 7.9. vuoden 2011 parhaaksi Help Desk -asiakaspalveluksi Suomessa HDI Nordic Oy:n järjestämässä kilpailussa.

Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminta etenee suotuisasti ja kysyntä erityisesti sähköisen laskutuksen tuotteissa oli aktiivista. Tiedonvälityspalvelut julkaisivat 19.9.2011 sähköisiä e-laskuja käsittelevän kuluttajatutkimuksen, joka vahvistaa e-laskupalveluiden kehityksen eteenpäinmenoa. Uusia asiakkuussopimuksia solmittiin mm. tilitoimistopalveluyritysten kanssa. Lisäksi automaattisen mittarinluennan (AMM) -palveluissa asiakkaat ovat laajentaneet sopimuksiaan.

Maailmantalouden epävarmuus näkyi Ruotsin IT-markkinoilla raportointikauden aikana ja uusien projektien kysyntä on hieman hidastunut entisestä. Kysyntää on nopeasti kustannuksia laskevista ja liiketoimintaa tehostavista konsultointipalveluista kuten integraatioprojekteista. Myös infrastruktuurin konsultointiprojektien kysyntä säilyi positiivisena. Uusia sopimuksia solmittiin erityisesti pankkisektorilla sekä mm. Tetra Pak Sverige AB:n ja Ericsson AB:n kanssa. IT-ulkoistuspalvelujen käynnistäminen Ruotsissa on edennyt suunnitelmien mukaan.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 2,5 % ja oli 30,8 milj. euroa (30,0). Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 1,2 % 102,1 milj. euroon (101,0). Konsernin liikevaihdon kasvussa näkyy Tiedonvälityspalvelujen eteneminen markkinoilla.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	7-9/2011	7-9/2010	1-9/2011	1-9/2010	1-12/2010
Tietotekniikkapalvelut	22,5	22,3	77,4	77,8	105,8
Tiedonvälityspalvelut	8,9	8,1	26,5	24,3	33,2

Enfon Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto nousi heinä-syyskuussa 0,7 % ja oli 22,5 milj. euroa (22,3). Tammi-syyskuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto laski 0,5 % ja oli 77,4 milj. euroa (77,8). Liikevaihdon laskussa näkyi laitekaupan hidastuminen.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa ja oli 8,9 milj. euroa (8,1). Kasvua 9,2 %. Liikevaihtoon kasvuun vaikutti yritysten halu panostaa sähköisiin palveluihin ja laajentaa palvelukokonaisuuksiaan. Tammi-syyskuussa liikevaihto kasvoi 9,1 % ja oli 26,5 milj. euroa (24,3). Liikevaihdon hyvään kehitykseen vaikutti myös automaattisen mittaustiedonkeruupalvelun AMM:n siirtyminen Tiedonvälityspalvelujen tuotteeksi.

Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto kasvoi heinä-syyskuussa 12,7 % ja oli 1,6 milj. euroa, mikä on 5,3 % liikevaihdesta (1,5 milj. euroa ja 4,9 %). Liikevoiton kasvuun heinä-syyskuussa vaikuttivat kotimaan IT-ulkoistusliiketoiminnan pirstyminen tehostamistoimien ansiosta sekä Tiedonvälityspalvelujen hyvä tulos.

Konsernin liikevoitto laski tammi-syyskuussa huonosta alkuvuodesta johtuen 34,3 % ja oli 4,1 milj. euroa, mikä on 4,0 % liikevaihdesta (6,3 milj. euroa ja 6,2 %). Yhdeksän ensimmäisen kuukauden tulosta rasitti Ruotsin ulkoistusliiketoiminnan käynnistämiseen liittyvät kulut sekä kertaluonteiset uudelleenjärjestelykulut Ulkoistuspalvelut-liiketoiminta-alueella Suomessa toisen kvartaalin aikana. Lisäksi konsernin tuloksen kehityksessä näkyvät Enfo Zuite AB:n henkilöstön uudistetun sitouttamis- ja kannustejärjestelmän järjestelykulut sekä Pointer Sweden AB:n hankintaan liittyvät kulut.

Konsernin voitto ennen veroja oli heinä-syyskuussa 1,5 milj. euroa ja 4,7 % liikevaihdesta (1,2 milj. euroa ja 4,0 %). Tammi-syyskuussa voitto ennen veroja oli 3,9 milj. euroa (5,8) ja 3,9 % liikevaihdesta (5,7 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat heinä-syyskuussa 0,1 milj. euroa (0,2) ja tammi-syyskuussa 0,2 milj. euroa (0,5). Heinä-syyskuun tulos oli 1,0 milj. euroa (0,9). Tammi-syyskuussa tulos oli 2,9 milj. euroa ja 2,8

% liikevaihdosta (4,3 milj. euroa ja 4,2 %). Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 1,78 euroa (1,62). Tammi-syyskuussa osakekohtainen tulos oli 4,89 euroa (7,57).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	7-9/2011	7-9/2010	1-9/2011	1-9/2010	1-12/2010
Tietotekniikkapalvelut	0,2	0,2	0,7	2,7	3,6
Tiedonvälityspalvelut	1,5	1,3	3,6	3,7	5,1

Enfon Tietotekniikkapalvelujen heinä-syyskuun liikevoitto pysyi ennallaan viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Tietotekniikkapalvelujen liikevoittoa rasittaa kertaluonteiset uudelleenjärjestelykulut Ulkoistuspalvelut-liiketoiminta-alueella Suomessa toisen kvartaalin aikana sekä Ruotsin ulkoistusliiketoiminnan käynnistämiseen liittyvät kulut.

Tiedonvälityspalveluissa liikevoitto kasvoi heinä-syyskuussa viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevoiton suotuisaan kehittymiseen vaikuttivat sähköisten palvelujen positiivinen kysyntä ja asiakkaiden palvelujen laajennukset.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat heinä-syyskuussa 5,5 milj. euroa (0,7) ja tammi-syyskuussa 8,2 milj. euroa (2,7). Investoinnit kohdistuivat pääosin Pointer Sweden AB:n hankintaan. Yhtiön omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 42,4 % (43,1). Korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 30,0 milj. euroa (29,3) ja nettovelkaantumisaste oli 68,7 % (69,8).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 710 henkilöä (676). Syyskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 761 henkilöä (691).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 618 henkilöä (588) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 75 henkilöä (73). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 351 (359) ja Ruotsissa 359 (317).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Unicus Oy:n partneri Marja Liisa Kaario sekä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Tero Kosunen (talous ja viestintä), henkilöstöjohtaja Maria Lundell (HR), liiketoimintajohtaja Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), liiketoimintajohtaja Nina Annila (Toimialaratkaisut), liiketoimintajohtaja Johan de Verdier (Konsultointipalvelut) ja liiketoimintajohtaja Tero Saksman (Tiedonvälityspalvelut).

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.9.2011 yhteensä 589 120 osaketta. Enfolla oli syyskuun lopussa yhteensä 108 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeitaan syyskuun 2011 lopussa yhteensä 78 kappaletta.

Syyskuun lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Enfo Oyj:n Henkilöstörahoisto HR, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen

Henkivakuutusyhtiö Suomi, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 81,9 %.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiö arvioi konsernin vuoden 2011 liikevoiton jäävän edellisvuotta heikommaksi. Liikevaihdon ennakoidaan pysyvän viime vuoden tasolla.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ylläpitoon kilpailuilla IT-palvelumarkkinoilla ja mahdollisesta suhdannekäänteestä aiheutuvaan IT-palveluiden kysynnän kasvun pysähtymiseen.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Verkkopalveluja Pohjois-Euroopassa tarjoava Relacom ulkoisti Ruotsin IT-toimintonsa ja palvelukeskuksensa Enfo Oyj:lle 7.10.2011 allekirjoitetulla sopimuksella, jonka myötä 24 Relacom:n työntekijää siirtyi Enfon palvelukseen.

Yhtiö on ottanut käyttöön Ruotsissa SAP-konsultointiliiketoimintaa harjoittavan Enfo Zuite AB:n henkilöstön uudistetun sitouttamis- ja kannustejärjestelmän. Uuden järjestelmän myötä yhtiörakennetta uudistettiin ja avainhenkilöistä tulee osaomistajia uusiin liiketoimintayhtiöihin. Muutos astui voimaan 1.10.2011 alkaen.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2011

Enfo Oyj julkistaa tilinpäätöstiedotteensa 1.1.- 31.12.2011 väliseltä ajalta 28. helmikuuta 2012. Vuoden 2012 taloustiedottamisen aikataulu julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöstiedotteen yhteydessä.

Taulukot

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2010 julkaistuja laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma					
milj. euroa	7-9/11	7-9/10	1-9/11	1-9/10	1-12/10
Liikevaihto	30,8	30,0	102,2	101,0	137,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0
Materiaalit ja palvelut	-11,9	-13,1	-40,4	-44,4	-59,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-12,3	-11,0	-42,2	-36,6	-50,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,2	-3,3	-3,4	-4,7
Liiketoiminnan muut kulut	-3,9	-3,3	-12,2	-10,4	-14,4
Liikevoitto	1,6	1,5	4,1	6,3	8,6
Rahoitustuotot	0,2	0,4	0,7	0,9	1,0
Rahoituskulut	-0,3	-0,6	-0,9	-1,4	-1,6
Voitto ennen veroja	1,5	1,2	3,9	5,8	7,9
Tuloverot	-0,4	-0,3	-1,1	-1,5	-2,1
Katsauskauden voitto	1,0	0,9	2,9	4,3	5,8
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	1,0	0,9	2,9	4,3	5,8
Vähemmistölle					
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR	1,78	1,62	4,89	7,57	10,23

Laaja tuloslaskelma			
milj. euroa	1-9/11	1-9/10	1-12/10
Katsauskauden voitto	2,9	4,3	5,8
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-1,3	5,0	5,4
Tilikauden laaja tulos	1,6	9,3	11,2
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1,6	9,3	11,2
Vähemmistölle			

Konsernin tase			
milj. euroa	30.9.11	30.9.10	31.12.10
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	4,4	4,4	4,1
Liikearvo	61,8	56,4	57,2
Muut aineettomat hyödykkeet	2,7	4,5	4,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,3
Laskennalliset verosaamiset	0,4	0,4	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	69,6	65,9	66,3

Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,3	0,4	0,5
Myyntisaamiset	22,6	24,3	25,2
Muut saamiset	5,5	3,5	4,0
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,3	0,3
Rahavarat	6,5	4,3	8,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä	34,9	32,8	38,2
Varat yhteensä	104,5	98,8	104,5
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,8	0,5	1,6
Kertyneet voittovarot	28,3	27,9	29,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	43,7	42,0	44,9
Vähemmistön osuus	0,0	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä	43,7	42,0	44,9
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	29,5	28,4	27,6
Muut velat	2,2	1,5	2,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,7	29,8	29,8
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	7,0	5,5	4,8
Ostovelat	5,7	5,2	6,3
Muut velat	16,4	16,2	18,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	29,0	26,9	29,8
Velat yhteensä	60,8	56,8	59,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	104,5	98,8	104,5

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-9/11	1-9/10	1-12/10
milj. euroa			
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	2,9	4,3	5,8
Oikaisut katsauskauden voittoon	4,5	5,4	7,4
Käyttöpääoman muutos	0,6	-0,7	3,2
Maksetut ja saadut korot	-0,9	-0,9	-1,2
Maksetut verot	-2,7	-3,4	-5,6
Liiketoiminnan rahavirta	4,3	4,7	9,6

Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2,2	-2,7	-3,3
Tytäryhtiöinvestoinnit	-6,2	0,0	0,0
Muiden sijoitusten muutokset	0,3	0,0	0,0
Investointien rahavirta	-8,2	-2,7	-3,3
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen muutokset	4,9	-8,4	-9,9
Oman pääoman muutokset	-2,7	-2,2	-1,2
Rahoituksen rahavirta	2,1	-10,6	-11,0
Rahavarojen muutos	-1,7	-8,6	-4,8
Rahavarat katsauskauden alussa	8,1	12,9	12,9
Rahavarat katsauskauden lopussa	6,5	4,3	8,1

Tunnusluvut	1-9/11	1-9/10	1-12/10
Liikevaihto, Me	102,2	101,0	137,6
Liikevoitto, Me	4,1	6,3	8,6
% liikevaihdosta	4,0	6,2	6,3
Voitto ennen veroja, Me	3,9	5,8	7,9
% liikevaihdosta	3,9	5,7	5,8
Katsauskauden voitto, Me	2,9	4,3	5,8
% liikevaihdosta	2,8	4,2	4,2
Osakekohtainen tulos, eur	4,89	7,57	10,23
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,3	12,6	12,4
Oman pääoman tuotto, %	8,7	14,8	14,5
Omavaraisuusaste, %	42,4	43,1	43,6
Nettovelkaantumisaste, %	68,7	69,8	53,4
Korolliset nettovelat, Me	30,0	29,3	24,0
Oma pääoma/osake, eur	74,2	73,8	76,6
Henkilöstö keskimäärin	710	676	681
Osakkeiden lukumäärä	589 120	568 556	586 720

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osake - pääoma	Ylikurssi- rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.10	0,3	13,3	0,2	21,1	34,9
Omistajiin liittyvät erät			0,3	-2,5	-2,2
Laaja tulos				9,3	9,3
Oma pääoma 30.9.10	0,3	13,3	0,5	27,9	42,0
Oma pääoma 1.1.11	0,3	13,3	1,6	29,7	44,9
Omistajiin liittyvät erät			0,2	-2,9	-2,7
Laaja tulos				1,6	1,6
Oma pääoma 30.9.11	0,3	13,3	1,8	28,4	43,8

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	7-9/11	7-9/10	1-9/11	1-9/10	1-12/10
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	22,5	22,3	77,4	77,8	105,8
Tiedonvälityspalvelut	8,9	8,1	26,5	24,3	33,2
Eliminoinnit ja muut	-0,6	-0,4	-1,7	-1,1	-1,4
Konserni yhteensä	30,8	30,0	102,2	101,0	137,6

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	7-9/11	7-9/10	1-9/11	1-9/10	1-12/10
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	0,2	0,2	0,7	2,7	3,6
Tiedonvälityspalvelut	1,5	1,3	3,6	3,7	5,1
Eliminoinnit ja muut	-0,2	0,0	-0,2	-0,1	-0,1
Konserni yhteensä	1,6	1,5	4,1	6,3	8,6

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-9/11	1-9/10	1-12/10
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,1	3,4	3,4
Lisäykset	2,1	2,5	2,7
Vähennykset	-0,2	-0,1	-0,2
Poistot	-1,6	-1,4	-1,8
Kurssierot	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,4	4,4	4,1

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.9.11	30.9.10	31.12.10
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys			
Rahalaitoslainat	33,1	29,7	29,7
Kiinnityksen määrä	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	14,8	14,8	14,8
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	4,5	2,5	2,9
Muut vuokravastuut	11,6	9,4	13,0
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	16,2	12,0	16,0

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 044 7193 000 ja talousjohtaja Tero Kosunen 050 4441 200 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo, joka tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja. Enfo hyödyntää palveluissaan yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikasta sekä vahvojen IT-ammattilaistensa osaamista. Noin 800 huippuosaajaa varmistavat, että asiakkaat saavat parhaimman hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on yli 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi